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MANYETIK MATKAPLAR
TURCO 30 -
Manyetik Matkap W W

Kesici ug ile delme ¢api - @ 12-30 mm

Sap kalinligi

Matkap ucuyla delme
Uzunluk

Genisllik

Yiikseklik

Mil hareketi

Agirlik

Manyetik taban (UxG)
Manyetik kuwet
Motor glici

Hiz

Paket icerisindekiler

19 mm Weldon
?1-13mm

275 mm

170 mm

293-383 mm

90 mm

8,5 kg

160x80x37 mm

1200 kg

900W

775 d/dak (Yiiksiiz)

400 d/dak (Yikli)

¢ 1 adet yaglama kabi

o 1 cift koruyucu eldiven
e 1 adet koruyucu gozlik
e Allen anahtarlar

e 1 adet emniyet zinciri
o Kulaklik

¢ Kullanim kilavuzu

e Plastik kutulu

TURCO 32-T/AK : —
= — ; . 0 1-16mm ?‘ 0 12-40mm ? M3-M16
Kilavuz Cekme Ozellikli
Manyetik Matkap Kesici ug ile delme capi @ 12-32 mm
Sap kalinligi 19 mm Weldon
Matkap ucuyla delme @ 1-13 mm
Kilavuz cekme M3-M16
Havsa agma ? 10-25 mm
Uzunluk 240 mm
Genislik 110 mm
Yiikseklik 370 mm
Mil hareketi 150 mm
Agirlik 11kg
Manyetik taban (UxG) ~ 160x80 mm
Manyetik kuvvet 1500 kg
Motor glici 1050W
Hiz 100-450 d/dak

TURCO 50/AK

Paket icerisindekiler

Manyetik Matkap

¢ 1 adet yaglama kabi

* M10-12-14-16 kilavuz
tutucular

o 1 cift koruyucu eldiven

e 1 adet koruyucu gozliik

¢ Allen anahtarlar

e 1 adet emniyet zinciri

o Kulaklik

¢ Kullanim kilavuzu

o Plastik kutulu

7 01-3mm /? 8 12-50mm

Kesici ug ile delme ¢api

Sap kalinligi

Matkap ucuyla delme
Uzunluk

Genisllik

Yiikseklik

Mil hareketi

Agirlik

Manyetik taban (UxG)
Manyetik kuvvet
Motor glict

Hiz

Paket icerisindekiler

© 12-50 mm

MK2 - 19 mm Weldon

?1-23 mm

230 mm

160 mm

420 mm

170 mm

13 kg

170x85 mm

1850 kg

1150W

250-450 d/dak

¢ 1 adet yaglama kabi

¢ 1 adet MK2 otomatik
yaglamali mandren

¢ 1 adet mors kamasi

o 1 cift koruyucu eldive

e 1 adet koruyucu gozliik

¢ Allen anahtarlar

e 1 adet emniyet zinciri

o Kulaklk

¢ Kullanim kilavuzu

o Plastik kutulu

TURCO 32/AK

www.reismakina.com

Manyetik Matkap

TURCO 40/2

" 01-1mm /? 012-32mm

Kesici ug ile delme c¢ap!
Sap kalinligi

Matkap ucuyla delme
Uzunluk

Genislik

Yiikseklik

Mil hareketi

Agirlik

Manyetik taban (UxG)
Manyetik kuvvet
Motor glici

Hiz

Paket icerisindekiler

Manyetik Matkap

TURCO 50-T/AK

Manyetik
Kilavuz Cekme Matkabi

@ 12-32 mm

19 mm Weldon

@ 1-13mm

240 mm

110 mm

370 mm

150 mm

11 kg

160x80 mm

1500 kg

1050W

450 d/dak

1 adet yaglama kabi

o 1 cift koruyucu eldiven
1 adet koruyucu gozliik
¢ Allen anahtarlar

* 1 adet emniyet zinciri
o Kulaklk

* Kullanim kilavuzu

o Plastik kutulu

" 01-t6mm '»’?MZ-Aﬂmm

Kesici ug ile delme c¢ap!
Sap kalinligi

Matkap ucuyla delme
Uzunluk

Genislik

Yikseklik

Mil hareketi

Agirlik

Manyetik taban (UxG)
Manyetik kuvvet
Motor glici

Hiz

Paket icerisindekiler

@ 12-40 mm

19 mm Weldon

?1-16 mm

320 mm

210 mm

295-540 mm

150 mm

12,1 kg

160x80x42 mm

1500 kg

1050W

(11720 d/dak

(111300 d/dak
1 adet yaglama kabi
o 1 cift koruyucu eldiven
1 adet koruyucu gozlik
¢ Allen anahtarlar
1 adet emniyet zinciri
o Kulaklk
¢ Kullanim kilavuzu
o Plastik kutulu

" 51-230m /? 8 12-50mm ? M3-M20

Kesici ug ile delme cap!
Sap kalinligi

Matkap ucuyla delme
Kilavuz cekme
Havsa acma
Uzunluk

Genislik

Yiikseklik

Mil hareketi

Agirlik

Manyetik taban (UxG)
Manyetik kuvvet
Motor glici

Hiz

Paket icerisindekiler

@ 12-50 mm
MK2 - 19 mm Weldon
@ 1-23 mm
M3 - M20

@ 10-40 mm
230 mm

160 mm

420 mm

170 mm

13 kg

170x85 mm
1850 kg
1150W
250-450 d/dak

¢ 1 adet yaglama kabi

* M10-12-14-16 kilavuz
tutucular

¢ 1 adet MK2 otomatik
yaglamali mandren

1 adet mors kamasi

o 1 cift koruyucu eldiven

¢ 1 adet koruyucu gozliik

e Allen anahtarlar

¢ 1 adet emniyet zinciri

 Kulaklik

 Kullanim kilavuzu

¢ Plastik kutulu
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TURCO 80/4 7 - TURCO 100-4 ; —~
Manyetik Matkap [; 0 1-32mm é? 8 12-00mm Manyetik ; 0 1-32mm é!uu-mmm 7 M3-M30

— . S 12-100
gsswiw lu(:twlue delme capi ?4|1(;27, _8[1];\1m n— Kilavuz Cekme Matkabi Kesici uc ile delme capi %61_100%% MK3/32)
p kalinligi mm Weldon N
Sap kalinligi MK3 - 19 mm Weldon
Matkap ucuyla delme @ 1-32 mm
Uzunluk 365 mm Matkap ucuyla delme @ 1-32 mm
Kilavuz cekme M3 - M30
Genisllik 310 mm Ul 340 mm
Yiikseklik 510-710 mm Genisllik 190 mm
Mil hareketi 260 mm Yikseklik 490 mm
Agirlik 28 kg Mil hareketi 260 mm
Manyetik taban (UxG) ~ 220x110x64 mm AgGirlik 26 kg
Manyetik kuwvet 3000 kg Manyetik taban (UxG] ~ 230x100 mm
Motor glicl 1700W Manyetik kuvvet 3000 kg
Hiz (1) 200 d/dak Motor giici 1800W
(4 hizli sanzuman) (11) 320 d/dak Hiz (1) 40-110 d/dak
(11) 415 d/dak (4 hizli sanzuman) (1) 120-175 d/dak
(IV) 650 d/dak (111) 140-370 d/dak

(IV) 220-600 d/dak

Paket icerisindekiler e 1adet yaglama kabi

1 adet MK3 otomatik
yaglamali mandren

* 1 adet mors kamasi

* 1 cift koruyucu eldiven

Paket icerisindekiler ~  1adetyaglama kabi
¢ 1 adet MK3 otomatik
yaglamali mandren
¢ 1 adet mors kamasi
o 1 cift koruyucu eldive
o 1 adet koruyucu gozlik

e Allen anaht_arlar_ i :lﬁgre‘tal:;rrﬁ);ﬁ:rgézliJk
: 1K3gekt[ﬁ(mmyet Znart « 1 adet emniyet zinciri

* Kulaklik
* Kullanim kilavuzu
* Plastik tasima cantali

¢ Kullanim kilavuzu
¢ Plastik tasima cantasi
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KESICi UCLAR

Kesme Derinligi: 30 mm
Cene Olciisii: 19mm weldon
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Kesme Derinligi: 55 mm

www.reismakina.com

oMM

HSS UCLAR
THS12
THS13
THS14
THS15
THS16
THS17
THS18
THS19
THS20
THS21
THS22
THS23
THS24
THS25
THS26
THS27
THS28
THS29
THS30
THS31
THS32
THS33
THS34
THS35
THS40
THS45
THS50
THS55
THS60

Kesme Derinligi: 30 mm

-

HSS-Co (%8 Kobalt) UCLAR ¢ MM
IBS12 12
IBS13 13
IBS14 14
IBS15 15
IBS16 16
IBS17 17
IBS18 18
IBS19 19
1BS20 20
1BS21 21
1BS22 22
1BS23 23
IBS24 24
IBS25 25
IBS26 26
1BS27 27
1BS28 28
1BS29 29
IBS30 30
IBS31 &
IBS32 32
IBS33 68
IBS34 34
IBS35 89
IBS40 40
IBS45 45
IBS50 50

39
60

Cene Olciisii: 32mm weldon

2 MM
65
70
75
80
85
90
95
100

HSS UCLAR
THS65
THS70
THS75
THS80
THS85
THS90
THS95
THS100

Kesme Derinligi: 75 mm

Cene Olciisi: 19mm weldon

2 MM

HSS UCLAR
THL14

THL15
THL16
THL17
THL18
THL19
THL20
THL21
THL22
THL23
THL24
THL25
THL26

? MM
27

28
29
30
31
32
33
34
35
40
45
50
55
60

Kesme Derinligi: 55 mm

Cene Olciisii: 19mm weldon

HSS UCLAR
THM12
THM13
THM14
THM15
THM16
THM17
THM18
THM19
THM20
THM21
THM22
THM23
THM24
THM25
THM26
THM27
THM28
THM29
THM30
THM31
THM32
THM33
THM34
THM35
THM40
THM45
THM50
THM55
THMé0

HSS-Co (%8 Kobalt) UCLAR
IBL12
IBL13
IBL14
IBL15
IBL16
IBL17
IBL18
IBL19
1BL20
IBL21
1BL22
IBL23
IBL24
IBL25
IBL26
IBL27
1BL28
1BL29
IBL30
IBL31
IBL32
IBL33
IBL34
IBL35
IBL40
IBL45
IBL50

Cene Olgiisii: 32mm weldon

2 MM

HSS UCLAR
THL27

THL28
THL29
THL30
THL31
THL32
THL33
THL34
THL35
THL40
THL45
THL50
THL55
THLé0

65
70
75
80
85
90
95
100

HSS UCLAR
THMé5
THM70
THM75
THM80
THM85
THM90
THM95
THM100

HSS-Co
(%8 Kobalt)
Delme Uclari

Cekme mukavemeti
1200 N/mm?'ye
kadar olan alasimli
ve alasimsiz celik,
paslanmaz celik,
sertlestirilmis celik,
sicak ve soguk is
celigi icin uygundur.
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TCT KESIiCi UCLAR

Tungsten Hardox celik, paslanmaz celik ve demiryolu raylari gibi yuksek
Karbiur mukavemetleri malzemeleri delmek icin kullanilir

Delme HSS uclara karsi cok daha dayaniklidir ve kirilgantiklari azdir.
Uclari

Kesme Derinligi: 35 mm Kesme Derinligi: 55 mm Kesme Derinligi: 75 mm
Cene Olglisii: 19mm weldon Cene Olglisii: 19mm weldon Cene Olglisii: 19mm weldon
o MM TCT UCLAR 7 MM TCT UCLAR o MM TCTUCLAR
12 TTS12 12 TTM12 12 TTL12
13 713 13 TTM13 13 TTL13
14 TTS14 14 TTM14 14 TTL14
15 TTS15 15 TTM15 15 TTL15
16 TTS16 16 TTM16 16 TTL16
17 TTS817 17 TTM17 17 L7
18 TTS18 18 TT™18 18 TTL18
19 7519 19 TTM19 19 TTL19
20 TTS520 20 TTM20 20 TTL20
21 TTS21 21 TTM21 21 TTL21
2 TTS22 22 TTM22 22 TTL22
23 7523 23 TTM23 23 TTL23
24 TS24 2% TTM24 24 TTL24
2 7525 2 TTM25 25 TTL25
2 TTS26 2 TTM26 2 TTL26
27 TTS27 27 TTM27 27 TTL27
28 TTS28 28 TTM28 28 TTL28
29 7529 29 TTM29 29 TTL29
30 TTS30 30 TTM30 30 TTL30
35 TTS35 35 TTM35 35 TTL35
40 TTS40 40 TTM40 40 TTL4O
45 TTS45 45 TTM45 45 TTL4S
50 TTS50 50 TTMS50 50 TTL50
55 TTS55 55 TTMS5 55 TTLS5
60 TTS60 60 TTMé0 60 TTL60
Kesme Derinligi: 35 mm Kesme Derinligi: 55 mm Kesme Derinligi: 75 mm
Cene Olciisii: 32mm weldon Cene Olciisii: 32mm weldon Cene Olgiisii: 32mm weldon
9 MM HSS UCLAR 9 MM HSS UCLAR @ MM HSS UCLAR
65 TTS65 6 TTMé5 65 TTL6S
70 TS70 70 TTM70 70 TTL70
75 TTS75 75 TTM75 75 TTL75
80 TTS80 80 TTM80 80 TTL8O
85 TTS85 8 TTM85 8 TTL85
90 7590 90 TTM90 90 TTL90
95 TTS95 95 TTM95 9% TTL95
100 TTS100 100 TTM100 100 TTL100

o
Su
23
i3
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HSS SILINDIRIK MATKAP UGLARI
Kesme Derinligi: 30 mm  Kesme Derinligi: 55 mm  TW3219 MC400
Cene Olgiisii: 19mm weldon Cene Olgiisii: 19mm weldon Doénlsturict: 32mm - 19mm Miknatish Capak Toplama

/

\

%

0 MM HSS UGLAR
6 TMMO6

0 MM HSS UCLAR 7 TMMO7

6 TMS06 8 TMMO8

7 TMS07 9 TMMO09

8 TMS08 n TMM11

12 TMS12 12 TMM12

13 TMS13 13 TMM13

14 TMS14 14 TMM14

Merkezleme Pimleri Mandren Adaptorieri

KoD ACIKLAMA
MPé6S 6.34x77 mm (THS @ 12-60 mm ve IBS @ 12-60 mm icin)
MPéM 6.34x103 mm (THM @ 12-60 mm velBL @ 12-60 mm icin)
MPé6L 6.34x125 mm (THL / TTL serisi uclar icin)
MP8S 8x103 mm (THS @ 61-100 mm igin) TMA1 TMA2
MP8M 8x123 mm (THM @ 61-100 mm icin)
MPSL 8x130 mm (THL / TTL @ 61-100 mm cin) 7 rm ecor 1) e o
MP6TS 6,346x90 mm (TTS @ 12-60 mm icin) N ganin 172 x £21ds

L aglantiya cevirir baglantiya cevirir
MP6TM 8x106 mm (TTM @ 12-60 mm icin)
MP8TS 8x90 mm (TTS @ 61-100 mm icin)
MP8TM 8x106 mm (TTM @ 61-100 mm igin)
KESICI UC (MANYETIK MATKAP UCU) MANDRENLERI
Otomatik Yaglamali Otomatik Yaglamali, Hizl Degistirilebilir

KOD ACIKLAMA KOD ACIKLAMA
TW219  |MK2-19mm weldon (50 AK ve 50 TAK i¢in) TW0Q219 | MK2-19mm weldon (50 AK ve 50 TAK i¢in) KOD ACIKLAMA
TW319  |MK3-19mm weldon (80/4 ve 100/4 AK icin) TWO0Q319 | MK3-19mm weldon (80/4 ve 100/4 AK icin) TWO0219 |MK2-19mm weldon (50 AK ve 50 TAK icin)
TW332 |MK3-32mm weldon (80/4 ve 100/4 AK icin) TWO0332 |MK3-32mm weldon (80/4 ve 100/4 AK icin) TW0319 |MK3-19mm weldon (80/4 ve 100/4 AK icin)
Boru Adaptor Seti Kilavuz Tutucular
KOD ACIKLAMA | iC CAP
TCMO08 M8 Tutucu 2 6mm
TCM10 M10 Tutucu 2 7mm
TCM12 M12 Tutucu 2 9mm
TCM14 M14 Tutucu 2 11mm
TCM16 M16 Tutucu 2 12mm
TCM18 M18 Tutucu 2 14mm
TCM20 M20 Tutucu g 16mm
KOD ACIKLAMA TCM22 M22-24 Tutucu| @ 18mm
PAK250 (?35-@550 mm borular icin kullanilabilir TCM27 M27 Tutucu 2 20mm

Taban i¢ dlclist: 265x112x14 mm

TCM30 M30 Tutucu @ 22mm




